Walterus capellanus iuratus dixit quod audivit a pluribus dici quod homines de Nuth' perceperunt omnia spiritualia ab matrice ecclesia aliquociens et similiter audivit dici in contrarium, ignorans <sup>a</sup>-rei certitudinem.<sup>-a</sup>

Willelmus Dol iuratus dixit quod audivit et vidit Walterum personam de Bercwei et postea Martinum personam percipere omnes obventiones et decimas ab hominibus de Nuthamst' invenientes ibi capellanum et clericum administrandum singulis diebus missam et omnia spiritualia preter sepulturam.

Alvredus clericus iuratus idem dixit per omnia quod Willelmus Dol.

Willelmus capellanus iuratus dixit quod ministrans in ecclesia de Bercwei invenit alium capellanum ministrantem singulis diebus in capella de Nuth' auctoritate magistri Martini et coactione, cum ecclesiam de Bercwei ad firmam ab eo teneret, adiciens quod capella illa ibi omnia spiritualia percipiebat preter sepulturam corporum que matri ecclesie deferebantur.

Phillipus persona de Chissil iuratus dixit quod audivit a quodam capellano qui ibi ministravit quod singulis diebus ibi ministravit, cetera omnia ignorans.

Bernardus de Nuth' iuratus dixit quod vidit Martinum personam invenientem capellanum et clericum ministrantes in capellam de Nuth' percipiendo decimas et obventiones ab eadem villa.

Jocelinus capellanus iuratus dixit quod per biennium ministravit in ecclesia de Bercwei suscipiens festivis diebus quosdam de magnis (iuribus) de Nuth' ad divina servienda, et (secundum) quod audivit non debet persona de Berc' invenire capellanum capelle nisi tribus diebus in septimana.

Walterus de Blanden' iuratus idem dixit quod Jocelinus, adiciens quod ignoravit utrum tres dies in septimana debeat missa celebrari.

## 2.

### E.S. Roll no. 210 (cont'd)

Hec est productio pro parte parochianorum de Nuthamst'.

Thomas Caperun iuratus dixit quod tempore Walteri persone de Bercwei presentabatur ad capellam illam unus capellanus (archidiacono)<sup>b</sup> administrandum continue, semper responsurus episcopo et archidiacono<sup>c</sup> super hiis que ad eos de iure pertinebant, persona de Bercwei percipiente decimaciones et omnes obventiones.<sup>d</sup>

Et sciendum quod iste Thomas et plures alii testes pro utraque parte producti in hoc conveniunt quod antiquitus capella illa nulli matri ecclesie fuerat subiecta, videlicet, eo tempore quo Brunig capellanus eam tenuit, quo tempore corpora parochianorum ad ecclesiam de Anestie sepeleienda deportabantur; hoc tamen factum fuit voluntaria electione